ARAMBARÉ - RS

Prefeitura Municipal de Arambaré/RS
Rua Ormezinda Ramos Loureiro, 180, Bairro Caramuru, CEP: 96178-000, Atendimento: Segunda a Sexta-feira das 08h às 14h.

Aviso de Abertura

Secretarias: Gabinete do Prefeito
Turismo, Desporto e Cultura
Data de Publicação: 5 de dezembro de 2018

AVISO DE ABERTURA

CHAMADA PÚBLICA Nº 03/2018
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1837/2018
O Prefeito Municipal de Arambaré torna público que realizará procedimento licitatório na modalidade de
Chamada Pública.
OBJETO: CONCESSÃO REAL DE USO DE ÁREA PÚBLICA VERÃO 2018/2019 (QUIOSQUE NA ORLA DA LAGOA
– ÁREA 01 – LOCALIZADO NO CARAMURÚ)
DATA: 13/12/18 HORÁRIO LIMITE: 09:00hs
LOCAL: Av. Ormezinda Ramos Loureiro, 180 – Bairro Caramurú – Arambaré/RS

Maiores informações pelo e-mail licita@arambare.rs.gov.br, ou fone (51) 36761211 – ramal 207.

http://arambare.rs.gov.br/licitacao/view/243/concorrencia-publica-012018-quiosques

Arambaré, 05 de dezembro de 2018.

Alaor Pastoriza Ribeiro
Prefeito Municipal de Arambaré

Anexos

http://arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/3376/2usqx8aYYGpZel7Q3Ct5BlVTduOtM-Rf.pdf

mailto:licita@arambare.rs.gov.br
http://arambare.rs.gov.br/licitacao/view/243/concorrencia-publica-012018-quiosques
http://arambare.rs.gov.br/uploads/noticia/3376/2usqx8aYYGpZel7Q3Ct5BlVTduOtM-Rf.pdf